lieu dit « Les Prés », d’une contenance de 1 248 m²,en zone réservée dans le but de réaliser un accès 
Ouest à l’école. 
Le conseil municipal, à l’unanimité, autorise le maire à entreprendre toutes les démarches nécessaires à 
l’acquisition de cette parcelle au prix de huit mille six cents euros (8 600 €). La vente sera réalisée par 
acte administratif. 

POINT  3 
Achat de terrain. 
Le 31 mai 2011, la parcelle 141, section 42, «Route de Volstroff », d’une contenance de 3 029 m², a été 
acquise par un particulier au prix de 93 000 €. 
L’héritier dépositaire du droit de préemption n’a pas exercé ce droit.